



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001602125
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F13 กฟจ.นม2.
ที่อยู่(Pur. group address) : 69 ม.1 ต.พะเนาอ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส. ชัพพลาย
ที่อยู่(Vendor's address) :
140/187
ถนนพุทธมณฑลสาย 4
ต.กระทุ่มล้ม อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
งบผู้ใช้ไฟ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit)					(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
1	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.		4,500.000	95.00	427,500.00
				เมตร		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						427,500.00
(Total Exclude VAT)						
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						427,500.00
(Net Total Exclude VAT)						
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						29,925.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						457,425.00
(Grand Total Include VAT)						

(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปฎิภาณ ยุทธศิลป์เสรี)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date) จังหวัดนครราชสีมา2 (หัวทะเล)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปฎิภาณ ยุทธศิลป์เสรี)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date) จังหวัดนครราชสีมา2 (หัวทะเล)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

หมายเหตุ :-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๙๓๔๔๗๗๖๒ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบผู้ใช้ไฟ ครั้งที่ ๑๕ ประเภท สายอลูมิเนียม

เนียม กฟจ.นม๒(หทล) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งซื้อ

(นายปฏิภาณ ยุทธศิลป์เสรี)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)

วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๒๐๙๓๔๔๗๗๖๒

เลขคุณสมบัติ ๖๒๐๙๓๔๔๗๗๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส.ชัยพลาย
ที่อยู่ เลขที่ ๑๔๐/๑๘๗ หมู่ ๗ ถนนพุทธมณฑลสาย ๔
ตำบลกระทุ่มล้ม อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ๗๓๒๒๐
โทรศัพท์ ๐๒-๘๑๔๓๗๖๖-๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๔๓๕๔๔๐๐๐๒๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๐๒๑๒๕
วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัว
ทะเล)
ที่อยู่ ๖๙ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา ตำบลพะเนา อำเภอเมือง
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐ ๔๔๒๑ ๘๓๐๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส.ชัยพลาย ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล) ซึ่ง
ได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	cable aerial al 22 kv 1x50 sq mm	๔,๕๐๐	Meter	๑๐๑.๖๕	๔๕๗,๕๒๕.๐๐
(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๕๗,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๙๒๕.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๗,๔๒๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล) ๖๙ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

- ผลิตภัณฑ์ ... BCC...../.....ประเทศไทย.....
- กำหนดยื่นราคา30.....วันนับตั้งแต่วันเสนอราคา
- กำหนดส่งของ ภายใน15..... วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญาซื้อขาย
- การรับประกันคุณภาพ ...1... ปี นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบสินค้า

5. สรุปผลการจัดหา

การจัดซื้อ เลขที่ ฉ.3 นม2(ทล) 1673 ลว. 19 กันยายน 2562

จัดซื้อ พัดดูดอากาศแบบใช้ไฟประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

- วงเงินที่จัดซื้อรวมทั้งสิ้น	427,500.- บาท	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินราคากลาง	427,500.- บาท	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินงบประมาณ	427,500.- บาท	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินที่จัดซื้อรวมทั้งสิ้น	457,425.- บาท	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ	0.- บาท	(คิดเป็น 0.00 % ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ	0.- บาท	(คิดเป็น 0.00 % รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินราคากลาง	0.- บาท	(คิดเป็น 0.00 % ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินราคากลาง	0.- บาท	(คิดเป็น 0.00 % รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา พร้อมนี้ได้แนบบรายละเอียดผลการเสนอราคามาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)

.....
(นายโสภณ รัตน)

ประธานกรรมการ
ทพ.บพ.กฟจ.นม2(ทล)

(ลงชื่อ)

.....
(นายสุทัศน์ ธงขุนทด)

กรรมการ
ชม.มต.กฟจ.นม2(ทล)

(ลงชื่อ)

.....
(นายธรรมศักดิ์ เสรีกุล)

กรรมการ
นบพ.7.กฟจ.นม2(ทล)

อนุมัติสั่งซื้อตามเสนอ

.....

(นายปฏิภาณ ยุทธศิลป์เสวี)
ผจก.กฟจ.นม2(ทล)

3.3 รายละเอียดผลิตภัณฑ์ของผู้เสนอราคา

บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	ผลิตภัณฑ์/ ประเทศ	มาตรฐานผลิตภัณฑ์ที่ ได้รับ (มอก./ISO)	ผลการ ตรวจสอบ รายละเอียด ทางเทคนิค (ผ่าน/ไม่ผ่าน)	เหตุผลที่ผ่าน/ ไม่ผ่าน
1. หจก.เจดีเอ็มเอส ซัพพลาย	BCC/ไทย	ISO 9001:2015	ผ่าน	-
				-
				-

3.4 หลักเกณฑ์การพิจารณา

☒ เกณฑ์ราคา

☐ เกณฑ์ประสิทธิภาพต่อราคา (Price performance) โดยมีหลักเกณฑ์ ดังนี้

.....-

.....

3.5 สรุปผลการจัดลำดับผู้เสนอราคาตามหลักเกณฑ์การพิจารณา ข้อ 3.4 ที่มีรายละเอียดถูกต้องตามเงื่อนไขของ กฟภ.:

รายการที่ 1 cable aerial al 22 kv 1x50 sq mm จำนวน 4,500 เมตร สถานที่จัดส่ง กฟจ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	หจก.เจดีเอ็มเอส ซัพพลาย	-	457,425.-

3.6 หจก.เจดีเอ็มเอส ซัพพลาย ได้ยืนยันราคา ตามหนังสือเลขที่ JDMS657 ลว. 19 กันยายน 2562

4. ข้อเสนอ

จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเห็นควรดำเนินการดังนี้

4.1 พัสตุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ประเภทสายไฟ จำนวน 1 รายการ จาก หจก.เจดีเอ็มเอส ซัพพลาย เป็นเงิน 427,500.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 29,925.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 457,425.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน
เลขที่ ฉ.3นม2(ทล) ๖๗
เรื่อง ผลการพิจารณาจัดซื้อ พัสตุขาดแคลนงบผู้ใช้ไฟ ประเภทสายไฟ จำนวน 1 รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ถึง ผจก.กฟจ.นม2(ทล)
วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๖

เรียน ผจก.กฟจ.นม2(ทล)

1. เรื่องเดิม

ตามอนุมัติเลขที่ ฉ.3 นม2(ทล) 1673 ลว. 19 กันยายน 2562 ได้อนุมัติรายงานขอซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ประเภทผลิตภัณฑ์สายไฟ จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

การจัดซื้อ เลขที่	: ฉ.3 นม2(ทล) 1673 ลว. 19 กันยายน 2562
สเปค กฟภ. เลขที่	: R825-2554
วงเงินงบประมาณ	: 457,425.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เบิกจ่ายจาก C-62-F-NR2XX.1000
ราคากลาง (ตาม พรบ. มาตรา 4(4) สืบราคา ท้องถิ่น)	: ฉ.3นม2(ทล) 1250 ลว. 4 เม.ย. 62

2. ข้อเท็จจริง

กฟจ.นม2(ทล) ได้ดำเนินการจัดซื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามรายละเอียดดังนี้

- มีผู้เสนอราคาที่หน่วยงานจัดซื้อ จำนวน 1 ราย คือ
1) หจก.เจดีเอ็มเอส ซัพพลาย

3. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตรวจสอบรายละเอียดต่างๆ ของผู้เสนอราคาในวันที่ 19 กันยายน 2562 แล้วสรุปได้ ดังนี้.-

3.1 รายชื่อผู้เสนอราคาที่ไม่ผ่านการคัดเลือกกว่าไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน

1) หจก.เจดีเอ็มเอส ซัพพลาย

3.2 รายชื่อผู้เสนอราคาที่ไม่ผ่านการคัดเลือกกว่าไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน

- ไม่มีผู้เสนอราคาที่ไม่ผ่านการคัดเลือกกว่าไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส.ชัยพลาย
ที่อยู่ เลขที่ ๑๔๐/๑๘๗ หมู่ ๗ ถนนพุทธมณฑลสาย ๔
ตำบลกระทุ่มล้ม อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ๗๓๒๒๐
โทรศัพท์ ๐๒-๘๑๔๓๗๖๖-๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๔๓๕๔๔๐๐๐๒๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๐๒๑๒๕
วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัว
ทะเล)
ที่อยู่ ๖๙ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา ตำบลพะเนา อำเภอเมือง
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐ ๔๔๒๑ ๘๓๐๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส.ชัยพลาย ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล) ซึ่ง
ได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	cable aerial al 22 kv 1x50 sq mm	๔,๕๐๐	Meter	๑๐๑.๖๕	๔๕๗,๕๒๕.๐๐
(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๕๗,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๙๒๕.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๗,๔๒๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล) ๖๙ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๙๓๔๔๗๗๖๒ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบผู้ใช้ไฟ ครั้งที่ ๑๕ ประเภท สายอลูมิเนียม

เนียม กฟจ.นม๒(หทล) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งซื้อ

(นายปฏิภาณ ยุทธศิลป์เสรี)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)

วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๒๐๙๓๔๔๗๗๖๒

เลขคุณสมบัติ ๖๒๐๙๓๔๔๗๗๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001602125
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F13 กฟจ.นม2.
ที่อยู่(Pur. group address) : 69 ม.1 ต.พะเนาอ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส. ชัพพลาย
ที่อยู่(Vendor's address) :
140/187
ถนนพุทธมณฑลสาย 4
ต.กระทุ่มล้ม อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
งบผู้ใช้ไฟ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit)					(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
1	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.		4,500.000	95.00	427,500.00
				เมตร		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						427,500.00
(Total Exclude VAT)						
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						427,500.00
(Net Total Exclude VAT)						
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						29,925.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						457,425.00
(Grand Total Include VAT)						

(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปฎิภาณ ยุทธศิลป์เสรี)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date) จังหวัดนครราชสีมา2 (หัวทะเล)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปฎิภาณ ยุทธศิลป์เสรี)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date) จังหวัดนครราชสีมา2 (หัวทะเล)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)